
２０２０年 4月 7日 

 

 

お客さまへ                      

 株式会社 紀陽銀行 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

このたびの新型コロナウィルスの感染拡大により影響を受けられた皆さま方には、心よりお

見舞い申しあげます。 

当行は、お客さまの健康・安全を最優先とした新型コロナウィルスの感染拡大防止に取り組

むとともに、事業者さまへの資金繰り支援など、金融サービスの提供を迅速に行ってまいりま

す。 

ご来店されるお客さまにおかれましては、感染拡大防止の観点から、下記の点につきまして

何卒ご理解ご協力を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 現金の入出金やお振込み、口座開設、税公金等の払込等は、お近くのＡＴＭやインターネ

ットバンキング、当行公式アプリ（「キヨスマ！」）等を積極的にご利用ください。 

※詳しくは以下よりご確認ください。 

 ①ATMのご案内 

 ②紀陽モバイル・インターネットバンキング 

 ③紀陽スマートアプリ（キヨスマ！） 

 

２. 感染拡大防止の観点から、行員の交代での勤務や、窓口業務の一部縮小等を行う可能性が

ございます。つきましては、窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただく可能性がござ

いますので、何卒ご了承ください。 

 

３. お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りマスクの着用等咳エチケットにご配

慮いただく、店頭でお待ちいただく際には他のお客さまとの十分な間隔をお取りいただく、

などの感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

お客さまにはご不便ならびにご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し 

あげます。 

 

以 上  

http://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/index.html
http://www.kiyobank.co.jp/p_internetbanking/index.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_info.html

